
1 
 

Z Á P I S 
z 15. schůze Rady města Kaplice konané dne 24. června 2019  

 
Přítomni: Mgr. Pavel Talíř, Mgr. Libor Lukš, JUDr. Vanda Kárová, Ing. Luděk Keist, Josef Šedivý a Ing. 

Lukáš Bodnár, tajemník MěÚ 
 
Omluveny: Jiřina Kostková a Pavla Opekarová 
 
Usnesení č. 420  
Rada města schvaluje dle Obecně závazné vyhlášky města Kaplice č. 1/2015 o některých omezujících 
opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku výjimku Gymnáziu, SOŠE a SOU, Kaplice, 
Pohorská 86, IČ 75050081, i jiným subjektům pořádajícím v provozovně „SLOVANSKÝ DŮM“, Náměstí 
čp. 41, Kaplice hudební produkce při příležitosti konání kulturních akcí od 1. srpna do 30. prosince 2019, 
v době od 22:00 h do 03:00 h následujícího dne. V případě narušování veřejného pořádku v době nočního 
klidu bude výjimka radou města odejmuta. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0  

 
Usnesení č. 421  
Rada města schvaluje dle Obecně závazné vyhlášky města Kaplice č. 1/2015 o některých omezujících 
opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku výjimku městu Kaplice – Kulturnímu a 
informačnímu centru Kaplice, IČ 00245941, i jiným subjektům pořádajícím v sále kulturního domu 
v Kaplici, ul. Linecká čp. 305, před kulturním domem - pozemek p.č. 386/1 k.ú. Kaplice, v městském parku 
v Kaplici a na Náměstí v Kaplici hudební produkce při příležitosti konání kulturních akcí od 29. června do 
30. prosince 2019, v době od 22:00 h do 03:00 h následujícího dne.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0  
 
Usnesení č. 422 
Rada města schvaluje dle Obecně závazné vyhlášky města Kaplice č. 1/2015 o některých omezujících 
opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku výjimku fyzické osobě pro pořádání 
hudební produkce při příležitosti konání oslavy narozenin v provozovně „RESTAURACE NA RAFANDĚ“, Na 
Vyhlídce 512,  Kaplice, na čtvrtek 4. července 2019, v době od 22:00 do 02:00 hodin následujícího dne.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0  

 
Usnesení č. 423 
Rada města schvaluje prodej dříví a těžebních zbytků v roce 2019 odběrateli – společnost Forestal s.r.o., 
IČ 03988805, se sídlem Kladné 3, Kájov. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0  
 
Usnesení č. 424 
Rada města schvaluje Smlouvu o poskytnutí služeb mezi městem Kaplice a společností Production 1, a.s., 
IČ 28076486, se sídlem U Habrovky 247/11, Praha 4, kdy předmětem smlouvy je dodání LED obrazovky 
včetně konstrukce dvou PTZ kamer na hudebním festivalu „Sucháč Fest“ dne 29.06.2019 za cenu 
50.000,00 Kč bez DPH. 

PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0  
 

Usnesení č. 425 
Rada města schvaluje Smlouvu o poskytnutí služeb mezi městem Kaplice a společností M + M TORNÁDO 
s.r.o., IČ 62955705, se sídlem Pobřežní 406, Čerčany, kdy předmětem smlouvy je kompletní ozvučení 
hudebního festivalu „Sucháč Fest“ dne 29.06.2019 za cenu 50.000,00 Kč. 



2 
 

PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0  
 
Usnesení č. 426 
Rada města schvaluje Příkazní smlouvu na úplatné zajištění reklamních služeb na kulturních akcích 
„Sucháč fest, Kaplické slavnosti a Zahájení adventu“ ve výši 30.000,00 Kč bez DPH mezi společností 
BRAWE, spol. s r.o., IČ 49195972, se sídlem Omlenická 852, Kaplice (jako příkazce) a městem Kaplice (jako 
příkazník) tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0  

 
 


